2024年 12月 19日

各 位

会 社 名  株式会社ネオホーム

（コード番号 172A TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 田中 太一郎

問合せ先  常務取締役管理部部長 松本 隆典

Ｔ Ｅ Ｌ  096-377-7707

Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.neohome.jp/

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2024年 12月 19日開催の臨時取締役会において、下記のとおり資金の借入について決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．資金借入の目的

販売用不動産の取得を目的としております。なお、対象物件は、熊本県熊本市北区の２物件であります。

２．借入の概要

（１）

借入金融機関 株式会社福岡銀行

借入金額 140,000千円

借入実行日 2024年 12月末（予定）

利率 変動金利（基準金利＋スプレッド）

返済期日 2025年９月末（予定）

返済方法 期日一括返済

担保 本件で取得する不動産を担保提供予定

（２）

借入金融機関 熊本第一信用金庫

借入金額 124,000千円

借入実行日 2024年 12月末（予定）

利率 固定金利

返済期日 2025年 10月末（予定）

返済方法 期日一括返済

担保 本件で取得する不動産を担保提供予定

３．今後の見通し

本借入による当社の 2025年７月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上